Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ

77

Об открытии СМГ.
\

В целях создания для ослабленных обучающихся комфортных условий
с помощью дифференцированного подхода при осуществлении образовательного
процесса с учетом особенностей их развития и состояния здоровья, на основании

" предоставленных медицинских справок о состоянии здоровья учащихся

(СМГ) по физической культуре для учащихся 1-11 классов в соответствии
с прилагаемым списком. (Приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий СМГ лицея №4 на 2024-2025 уч. год
(Приложение2).

3. Назначить с 02.09.2024 г. Метлу Олега Петровича, учителем физической
культуры СМГ с нагрузкой 2 часа в 1-11 классах.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Пустовалову
Олесю Григорьевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2024 -2025 учебном году 1 специальную медицинскую группу

Директор МОУ лицея № 4 В.Н.Сушкова

С приказом ознакомлены: ?

/ J y t v r j s f c t u e / ^ f - J . /

Приложение 2 к приказу « » р<Р .2024г.

Утвержу
Дирекп

Ч*

т < ф я ш 4

ЕШ-Сушкова

Расписание занятий СМГ лицея № 4
на 2024 - 2025 учебный год

«У

Дни недели СМГ Время работы ФИО
руководителя

*

Понедельник СМГ № 1 7 урок (13:55-14:35) Метла О.П.

Пятница СМГ № 1 7 урок (13:55-14:35) Метла О.П.
/

СМГ № 1 - учитель Метла О.П.

		2025-03-07T11:55:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа